تمام جهان در وسط این جهنم و آتش خواهد سوخت؛ مگر این که رحمت اسلام در سایه خلافت اسلامی جهان را در بر گیرد. از الله سبحانه و تعالی مسئلت داریم که بر بشریت منت نهاده و جهان را به نور اسلام، عدالت و هدایت اش منور سازد.

برگرفته از جریده الرايه
نویسنده: استاد حمد طيب
4 ربیع الثاني 1440هـ.ق
12 دسمبر 2018م